
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.26/15-6-2022 πρακτικό τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 223                Περίληψη 

Επιλογή της διαδικασίας της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση, β) έγκριση τεχνικών προδιαγραφών της από 09-06-2022 
Τεχνικής Έκθεσης της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, 
Αθλητισμού, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης, γ) έγκριση 
όρων διαπραγμάτευσης της από 09-06-2022 Τεχνικής Έκθεσης της 
Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας & 
Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης του Δήμου Ξάνθης, δ) συγκρότηση 
τριμελούς επιτροπής διαπραγμάτευσης  

 
Στην Ξάνθη και στο Δημαρχιακό Κατάστημα σήμερα 15 Ιουνίου 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 σε 
συνήλθε σε τακτική, συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την 
αριθμ.πρωτ.13563/10-6-2022 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου 
Ξάνθης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4365/2019, του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. 
«Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID 19 και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του», τις αριθμ.18318/13-3-2020, 40/-31-3-2020, 163/33282-29.05.2020 
και 60249/22-9-2020 εγκυκλίους του ΥΠΕΣ, την ΚΥΑ-Δ1αΓ.Π.οικ.-71342-06.11.2020-ΦΕΚ-4899-
06.11.2020-τεύχος-Β’ και το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 προσαρμοσμένο στις προαναφερόμενες διατάξεις, 
προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 7 μέλη δηλαδή: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος) 
2. Παναγιώτης Αμβροσιάδης 
3. Απόστολος Ελευθεριάδης 
4. Ιωάννης Ζερενίδης   

5. Στέφανος Ιγιαννίδης 
6. Γεώργιος Καλογερής 
7. Εμμανουήλ Φανουράκης 

ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Δημοσθένης Γεωργιάδης 
2. Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος  

3. Σουά Μπεκήρ Ογλού 

(οι οποίοι δεν συμμετείχαν στη συνεδρίαση) 
 

Ο Πρόεδρος, Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης και αφού εισηγήθηκε το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των 
μελών, την αριθμ.πρωτ.13540/10-6-2022 εισήγηση του Αντιδημάρχου Διοικητικών & Οικονομικών 
Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής:  
«Έχοντας υπόψη:  Τον Ν.4412/16 άρθρο 32 παρ.2 περ.γ. Την  Π.Ν.Π ΄΄Κατεπείγοντα μέτρα αποφυγής και 
περιορισμού της διάδοσης κορωνοϊού’’ (ΦΕΚ 64/Α΄/14-3-2020) η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 3 του 
Ν.4682/20(Α΄76) και ισχύει σήμερα (άρθρο 58 του Ν.4722/20 ΦΕΚ Α΄177), επιβλήθηκαν μέτρα αποφυγής 
κινδύνου εμφάνισης ή και διάδοσης κορωνοϊού που ενδέχεται να έχουν σοβαρές επιπτώσεις στη δημόσια 
υγεία. Τις διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 32 του Ν.4412/2016, του άρθρου 32Α & 54 του Ν.4412/2016 
(Φ.Ε.Κ. 147/Α’/08 Αυγ. 2016),  του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 102/Α’/08 Ιουν. 2006 , όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, τις διατάξεις  της παρ. 3 του άρθρου 10 της από 11.3.2020 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 55), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4682/2020 (Α’ 76), ως προς τη 
δυνατότητα ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων για την προμήθεια υλικών για την αντιμετώπιση της 
υγειονομικής κρίσης, που προκλήθηκε από τον κορωνοϊό COVID-19 με τη διαδικασία διαπραγμάτευσης 
χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, κατά την περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 32 του ν. 4412/2016 (Α’ 147), 
παρατείνεται από τη λήξη της έως και την 30ή.6.2022, σύμφωνα με τον Ν.4915 (ΦΕΚ63/24-03-2022 τ.α’). 
Το πρωτογενές αίτημα 13530/10-06-2022 της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας 
& Πολιτισμού και της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης. Την από 09-06-2022 Τεχνική 
Έκθεση της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης 
με τίτλο: «Προμήθεια υλικών αντιμετώπισης της υγειονομικής κρίσης του κορωνοϊού (απολυμαντικά, 
αντισηπτικά),  για τον Δήμο Ξάνθης και για τα Νομικά Πρόσωπα του Δήμου Ξάνθης». Την απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης με αριθμό 430/2022. Την ανάγκη συγκρότησης τριμελούς Επιτροπής για την 
διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του αντικειμένου των συμβάσεων 
προμηθειών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 άρθρο 32. Τις ανάγκες όλων των οργανικών 
μονάδων του Δήμου Ξάνθης και για τα Νομικά Πρόσωπα  αυτού συμπεριλαμβανομένων και των Σχολικών 
Επιτροπών Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ Εκπαίδευσης. Την αναφορά με αριθμ. πρωτ: 13538/10-06-2022 
Αναπληρωτή Προϊσταμένου του Τμήματος Λογιστηρίου και Προμηθειών. 
- Επιλογή της διαδικασίας της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το άρθρο 

32Α & 54 του Ν.4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/Α’/08 Αυγ. 2016),  του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 
102/Α’/08 Ιουν. 2006 , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, τις διατάξεις  της παρ. 3 του άρθρου 10 
της από 11.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 55), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8



ν. 4682/2020 (Α’ 76), ως προς τη δυνατότητα ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων για την προμήθεια 
υλικών για την αντιμετώπιση της υγειονομικής κρίσης, που προκλήθηκε από τον κορωνοϊό COVID-19 
με τη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, κατά την περ. γ’ της παρ. 2 του 
άρθρου 32 του ν. 4412/2016 (Α’ 147), παρατείνεται από τη λήξη της έως και την 30ή.6.2022, σύμφωνα 
με τον Ν.4915 (ΦΕΚ63/24-03-2022 τ.α’). 

- Έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της από 09-06-2022 Τεχνικής Έκθεσης της διεύθυνσης 
Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης 

- Έγκριση όρων διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με την οικονομικότερη προσφορά ανά ομάδα, της από 09-
06-2022 Τεχνικής Έκθεσης της διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας & 
Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης.   

- Συγκρότηση τριμελούς επιτροπής διαπραγμάτευσης ή μη. (προκειμένου να συγκροτηθεί  τριμελής 
Επιτροπή για την διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση του αντικειμένου των 
συμβάσεων προμηθειών, προτείνω στην Οικονομική Επιτροπή, τον ορισμό υπαλλήλων του Δήμου μας, 
ως μελών στην  Επιτροπή, τους κάτωθι: 1. Αθανάσιος Βαρελτζίδης ως πρόεδρος της επιτροπής με 
αναπληρωτή τον Κυρ. Σεφερίδη, 2. Γουναρίδης Γεώργιος με αναπληρωτή τον Αθαν. Μπαμπάτσο, 3 
Χατζηαντωνίου Κυριακή με αναπληρώτρια την Καρύδη Μαρία. 

Η Επιτροπή θα έχει την εξής αρμοδιότητα:  
Θα αιτηθεί από τους υποψήφιους αναδόχους την μεγαλύτερη δυνατή έκπτωση επί των τιμών ανά ομάδα, της 
από 09-06-2022 Τεχνικής Έκθεσης της διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας & 
Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης και θα προτείνει στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης τον 
υποψήφιο ανάδοχο ο οποίος θα έχει προσφέρει την μεγαλύτερη δυνατή έκπτωση επί των τιμών ανά ομάδα, 
της από 09-06-2022 Τεχνικής Έκθεσης της διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας & 
Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης, όπως περιγράφονται στην προ αναγραφόμενη τεχνική έκθεση. 

Εισηγούμαι θετικά για τα παραπάνω θέματα» 
Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 

ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 
Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   
Α)  Την Επιλογή της διαδικασίας της διαπραγμάτευσης, χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, σύμφωνα με το 

άρθρο 32Α παρ.2 του Ν.4412/16, όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019 & 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του Ν.4782/2021, λόγω της κατεπείγουσας ανάγκης για την 
αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19. 

Β)  Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και των όρων διαπραγμάτευσης, της από 09-06-2022 
Τεχνικής Έκθεσης της διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας & Πολιτισμού 
του Δήμου Ξάνθης, όπως ακριβώς επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης 
απόφασης. 

Γ)  Τη συγκρότηση τριμελούς επιτροπής διαπραγμάτευσης, για τη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς 
προηγούμενη δημοσίευση του αντικειμένου των συμβάσεων προμηθειών και ορίζει τους παρακάτω 
υπαλλήλους του Δήμου Ξάνθης, τους κάτωθι:  

1. Αθανάσιος Βαρελτζίδης ως πρόεδρος της επιτροπής, με αναπληρωτή τον Κυριάκο Σεφερίδη,  
2. Γουναρίδης Γεώργιος, με αναπληρωτή τον Αθανάσιο Μπαμπάτσο,  
3 Χατζηαντωνίου Κυριακή με αναπληρώτρια την Καρύδη Μαρία. 

Η Επιτροπή θα έχει την εξής αρμοδιότητα:  
Θα αιτηθεί από τους υποψήφιους αναδόχους την μεγαλύτερη δυνατή έκπτωση επί των τιμών ανά ομάδα, της 
από 09-06-2022 Τεχνικής Έκθεσης της διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας & 
Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης και θα προτείνει στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης τον 
υποψήφιο ανάδοχο ο οποίος θα έχει προσφέρει την μεγαλύτερη δυνατή έκπτωση επί των τιμών ανά ομάδα, 
της από 09-06-2022 Τεχνικής Έκθεσης της διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Αθλητισμού, Παιδείας & 
Πολιτισμού του Δήμου Ξάνθης, όπως περιγράφονται στην προ αναγραφόμενη τεχνική έκθεση 
…………………………………………………………………………………………………………..……  
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης           (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 15-6-2022 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου  

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8



 
 
 
                
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  
 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ,ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
                      Δνση: Πλατεία Δημοκρατίας 
                      ΤΚ 67132 -    Ξάνθη 
                      ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ:  4/2022 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ  
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ 
(απολυμαντικά-αντισηπτικά) 
 
Κ.Α.Ε. : 02.70.6495.01 
 
 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 194.425.20€ (ΜΕ Φ.Π.Α.) 

 

 
 
 
 

ΜΕΛΕΤΗ 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ 
(απολυμαντικά-αντισηπτικά) 

 
 
 

Κ.Α.Ε. : 02.70.6495.01 
 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 194.425.20€  (ΜΕ Φ.Π.Α.) 
 
 
 
 
 
 
 

Περιεχόμενα: 
1. Τεχνική Έκθεση 
2. Τεχνικές Προδιαγραφές 
3. Συγγραφή Υποχρεώσεων 
4. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός 
5. Υπόδειγμα Οικονομικής Προσφοράς 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8



 
 
 
 
                

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ  
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ 
(απολυμαντικά-αντισηπτικά) 
 
Κ.Α.Ε. : 02.70.6495.01 
 
 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 194.425.20€ (ΜΕ Φ.Π.Α.) 

Ι. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
  

Ο Δήμος Ξάνθης προτίθεται να προβεί στην προμήθεια με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης 
χωρίς δημοσίευση, διαφόρων υλικών αντιμετώπισης υγειονομικής κρίσης και περιορισμού διασποράς του 
κορωνοϊου, για τις ανάγκες όλων των οργανικών μονάδων του Δήμου Ξάνθης και για τα Νομικά Πρόσωπα  
αυτού συμπεριλαμβανομένων και των Σχολικών Επιτροπών Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ Εκπαίδευσης. 

Τα υπό προμήθεια υλικά θα είναι σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές όπως περιγράφονται 
παρακάτω. Ο συνολικός προϋπολογισμός της παραπάνω προμήθειας εκτιμάται ότι ανέρχεται στο ύψος των 
194.425,20€ συμπεριλαμβανομένης της δαπάνης του ΦΠΑ. 

 Η δαπάνη θα βαρύνει τον  κωδικό: 02.70.6495.01 του προϋπολογισμού Δήμου Ξάνθης οικονομικού 
έτους 2022 και θα ισχύει μέχρι την  30-06-2022. 

ΙΙ. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
Τα παρεχόμενα υλικά πρέπει να καλύπτουν τις κατωτέρω προδιαγραφές: 

1.Απολυμαντικό για επιφάνειες που εξατμίζεται εύκολα εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ σε συσκευασία του 
1 λίτρου με αντλία ψεκασμού. CPV:24455000-8. 
Χαρακτηριστικά: Απολυμαντικό επιφανειών σε συσκευασία των 1 λίτρου με αντλία ψεκασμού. 
Να απολυμάνει  επιφάνειες με ταχεία δράση. 
 Έτοιμο προς χρήση ταχείας δράσης αλκοολικό επιφανειακό απολυμαντικό. Βασισμένο σε n-προπανόλη και 
ένωση τεταρτοταγούς αμμωνίου. Ενεργό κατά βακτηρίων, μυκοβακτηρίων, ζυμομυκήτων και ιών.  Ενεργό 
αδιάλυτο σε 1 λεπτό Χωρίς αλδεΰδη και αλκυλαμίνη Πλήρως ιοκτόνο σε 5 λεπτά. 
2.Αλκοολούχο αντισηπτικό διάλυμα χεριών για συσκευές απολύμανσης 1200ml  
CPV33741300-9 .  
Χαρακτηριστικά: Το αλκοολούχο διάλυμα να έχει άδεια ΕΟΦ, περιεκτικότητα αλκοόλης ή μίγματος 
αλκοολών (αιθανόλη, ισοπροπανόλη ή προπανόλη) με άθροισμα 70% και πιστοποίηση CE. 
3.Αλκοολούχο αντισηπτικό διάλυμα χεριών για συσκευές απολύμανσης  1000ml 
 CPV33741300-9 .  
Χαρακτηριστικά: Το αλκοολούχο διάλυμα να έχει άδεια ΕΟΦ, περιεκτικότητα αλκοόλης ή μίγματος 
αλκοολών (αιθανόλη, ισοπροπανόλη ή προπανόλη) με άθροισμα 70% και πιστοποίηση CE. 
4. Αντισηπτικό διάλυμα χεριών των 1000ml με αντλία. CPV:33741300-9 
Χαρακτηριστικά: Το αλκοολούχο διάλυμα να έχει άδεια ΕΟΦ, περιεκτικότητα αλκοόλης ή μίγματος 
αλκοολών (αιθανόλη, ισοπροπανόλη ή προπανόλη) με άθροισμα 70% και πιστοποίηση CE  
5. Μάσκα υψηλής προστασίας προσώπου τύπος Φίλτρου FFP2. CPV: 33157100-6 
Χαρακτηριστικά: Οι μάσκες να έχουν εσωτερικές στρώσεις για αποτελεσματικότερο φιλτράρισμα 
Ιδιαίτερα ελαφριά και άνετη στη χρήσης της Μέγιστο επίπεδο προστασίας: KN95 FFP2 Βαθμός 
Φιλτραρίσματος: > 95% Να Επιτρέπει την άνετη αναπνοή.Να έχει μεταλλικό έλασμα μύτης .Χωρίς βαλβίδα 
εκπνοής. 

ΙΙΙ. ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
 
ΑΡΘΡΟ 1 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

Η παρούσα αφορά στην προμήθεια διαφόρων ειδών αντιμετώπισης της υγειονομικής κρίσης και 
περιορισμού διασποράς του κορωνοϊου, για τις ανάγκες των οργανικών μονάδων και δομών του καθώς και 
των Ν.Π.Δ.Δ αυτού (συμπεριλαμβανομένων και των Σχολικών Επιτροπών Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
Εκπαίδευσης). 
ΑΡΘΡΟ 2 
ΙΣΧΥΟΥΣΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις εξής διατάξεις :  

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8



• Του άρθρου 32 περ. γ’ της παρ. 2 του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α΄)«Δημόσιες  
       Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και  
       2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
• Το Ν. 3463/8-6-2006 (ΦΕΚ 114 Α’) «Κύρωση του Κώδικα ∆ήμων και Κοινοτήτων».  
• Το N. 3852/ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της  
       Αποκεντρωμένης ∆ιοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
• Τις διατάξεις  της παρ. 3 του άρθρου 10 της από 11.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 

55), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4682/2020 (Α’ 76), ως προς τη δυνατότητα ανάθεσης 
δημοσίων συμβάσεων για την προμήθεια υλικών για την αντιμετώπιση της υγειονομικής κρίσης, που 
προκλήθηκε από τον κορωνοϊό COVID-19 με τη διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη 
δημοσίευση, κατά την περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 32 του ν. 4412/2016 (Α’ 147), παρατείνεται από 
τη λήξη της έως και την 30ή.6.2022, σύμφωνα με τον Ν.4915 (ΦΕΚ63/24-03-2022 τ.α’). 

• Τις αρ. πρωτ. 29/12.03.2020  διευκρινίσεις του Προέδρου της Ε.ΑΑ.ΔΗ.ΣΥ, (ΑΔΑ: ΨΘΘΞΟΞΤΒ-
ΒΨ1), σύμφωνα με τις οποίες: ‘’..Κατά συνέπεια, δημόσιες συμβάσεις άνω των ορίων που ανατίθενται 
σύμφωνα με τα άρθρα 32 παρ. 2 περ.γ και 269 περ.δ του ν. 4412/2016, και το αντικείμενο των οποίων 
συνέχεται άμεσα με τα μέτρα αποφυγής της διάδοσης του κορωναϊού, δύνανται να συνάπτονται χωρίς 
την προηγούμενη σύμφωνη γνώμη της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ’’. 

ΑΡΘΡΟ 3 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια έως την 30-6-2022 από την ημερομηνία υπογραφής της. Σε κάθε 
περίπτωση η σύμβαση λύεται µε την ολοκλήρωση του οικονομικού αντικειμένου της, ακόμη κι αν δεν έχει 
έλθει η καταληκτική ημερομηνία αυτής. 
ΑΡΘΡΟ 4 
ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΤΕΥΧΗ 

Τα  συμβατικά  τεύχη   και  στοιχεία, με  βάση  τα  οποία  θα  εκτελεσθεί  η  προς  ανάθεση 
προμήθεια, είναι  τα αναφερόμενα  παρακάτω: 
 α) Ο προϋπολογισμός μελέτης 
 β) Η συγγραφή υποχρεώσεων 
 γ) Η τεχνική έκθεση 
 δ) Οι τεχνικές προδιαγραφές 
ΑΡΘΡΟ 5 
ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
 Το προσφερόμενο είδος πλήρες και έτοιμο προς διάθεση θα γίνεται άμεσα από την παραγγελία του 
Δήμου στις εγκαταστάσεις του. Τα έξοδα μεταφοράς βαρύνουν τον ανάδοχο. 
ΑΡΘΡΟ 6 
ΕΥΘΥΝΗ ΠΩΛΗΤΗ ΚΑΙ ΕΓΓΥΗΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
 Ο ανάδοχος προμηθευτής ευθύνεται για την ύπαρξη των συμφωνημένων ιδιοτήτων των υλικών και 
εγγυάται την ανυπαρξία οποιουδήποτε κρυμμένου ελαττώματος. 
 Κατά την παραλαβή εξετάζονται και διαπιστώνονται όλες οι ιδιότητες των προσφερόμενων ειδών 
και οι τυχόν  φθορές, κλπ. λόγω πλημμελούς κατασκευής ή κακής ποιότητας χρησιμοποιηθέντων  υλικών. 

Ο ανάδοχος προμηθευτής υποχρεούται να αντικαταστήσει με δικές του δαπάνες κάθε είδος που θα 
αποδειχθεί ελαττωματικό. Η Υπηρεσία δικαιούται κατά την κρίση της να επιδιώξει είτε την αναστροφή της 
αγοροπωλησίας είτε την ανάλογη μείωση του τιμήματος. 

Ο ανάδοχος προμηθευτής ευθύνεται εάν το προσφερόμενο είδος δεν είναι σύμφωνο με την Ελληνική 
Νομοθεσία. 
ΑΡΘΡΟ 7 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΟΥ – ΕΥΘΥΝΗ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΠΑΡΑΔΟΣΗ  
 
 Όλα γενικά τα έξοδα μέχρι την παράδοση στο Δήμο, καθώς και οι κρατήσεις υπέρ τρίτων, βαρύνουν 
τον προμηθευτή. Επίσης ο προμηθευτής ευθύνεται για οτιδήποτε ήθελε συμβεί μέχρι της παράδοσης αυτού 
στο Δήμο. 
ΑΡΘΡΟ 8 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ  

Η παραλαβή του κάθε είδους θα γίνει κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 208 του Ν 4412/2016 και από 
επιτροπή η οποία προβλέπεται στο άρθρο 221 του ως άνω νόμου. 

Ο προμηθευτής υποχρεούται με δικές του δαπάνες να αντικαταστήσει υλικά που θα αποδειχθούν 
ελαττωματικά. Για την περίπτωση της μη συμμορφώσεως του προμηθευτή προς την υποχρέωση αυτή, ο 
Δήμος δικαιούται να προβεί στην αξίωση του ποσού από την εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης, σε 
βάρος και για λογαριασμό του προμηθευτή.  
 

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8



ΑΡΘΡΟ 9 
ΑΘΕΤΗΣΗ ΟΡΩΝ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ  
 Η από μέρους του αναδόχου αθέτηση όρου της παρούσας μελέτης και της υπογραφείσας σύμβασης ή 
η μη πλήρης συμμόρφωσή του προς τους όρους αυτών, παρέχει στο Δήμο το δικαίωμα να επιβάλλει 
κυρώσεις σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/16, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
ΑΡΘΡΟ 10 
ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ  

Η πληρωμή της αξίας των ειδών από το Δήμο προς τον προμηθευτή θα γίνεται σταδιακά, με την 
έκδοση χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής που θα συνοδεύονται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. 
Όλα τα δικαιολογητικά πληρωμής ελέγχονται από την αρμόδια υπηρεσία του Δήμου Ξάνθης . 
ΑΡΘΡΟ 11 
ΕΠΙΛΥΣΗ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
 Οι διαφορές που θα εμφανιστούν μετά την υπογραφή της σύμβασης, επιλύονται σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν. 4412/16, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
ΑΡΘΡΟ 12 
ΦΟΡΟΙ, ΤΕΛΗ, ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ  

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους, βάσει των κείμενων διατάξεων, φόρους, τέλη, κρατήσεις που 
θα ισχύουν κατά την ημέρα της διενέργειας της προμήθειας. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει το Δήμο. 
ΑΡΘΡΟ 13 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
Ο υποψήφιος ανάδοχος μπορεί να προμηθεύσει τον Δήμο Ξάνθης για ένα ή και περισσότερα είδη όπως 
αυτά αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό.  
 

IV. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

 

 

α/α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ    

1 

Απολυμαντικό για 

επιφάνειες που 

εξατμίζεται εύκολα 

εγκεκριμένα από τον 

ΕΟΦ σε συσκευασία 

του 1 λίτρου με αντλία 

ψεκασμού 

CPV24455000-8 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 7.500 9,50  71.250,00 75.525,00 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ 

2 

Αλκοολούχο 

αντισηπτικό διάλυμα 

χεριών 1200ml για τις 

συσκευές απολύμανσης 

σχολείων. Το 

αλκοολούχο διάλυμα 

να έχει άδεια ΕΟΦ, 

περιεκτικότητα 

αλκοόλης ή μίγματος 

αλκοολών (αιθανόλη, 

ισοπροπανόλη ή 

προπανόλη) με 

άθροισμα 70% και 

πιστοποίηση CE  

   ΤΕΜΑΧΙΑ 3.000 16,50 49.500,00 52.470,00 

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8



CPV33741300-9 

 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ 

3 

Αλκοολούχο 

αντισηπτικό διάλυμα 

χεριών 1000ml για τις 

συσκευές απολύμανσης 

δημοτικών κτιρίων. Το 

αλκοολούχο διάλυμα 

να έχει άδεια ΕΟΦ, 

περιεκτικότητα 

αλκοόλης ή μίγματος 

αλκοολών (αιθανόλη, 

ισοπροπανόλη ή 

προπανόλη) με 

άθροισμα 70% και 

πιστοποίηση CE  

CPV33741300-9 

 

   ΤΕΜΑΧΙΑ 500 17,34 8.670,00 9.190,20 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ 

4 

Αντισηπτικό διάλυμα 

χεριών & δέρματος των 

1000ml με αντλία. Το 

αλκοολούχο διάλυμα 

να έχει άδεια ΕΟΦ, 

περιεκτικότητα 

αλκοόλης ή μίγματος 

αλκοολών (αιθανόλη, 

ισοπροπανόλη ή 

προπανόλη) με 

άθροισμα 70% και 

πιστοποίηση CE  

CPV:33741300-9 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 6.000 8,00 48.000 50.880,00 

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ 

ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ 

5 

Μάσκα υψηλής 

προστασίας προσώπου 

τύπος Φίλτρου FFP2 

Με εσωτερικές 

στρώσεις για 

αποτελεσματικότερο 

φιλτράρισμα. Ιδιαίτερα 

ελαφριά και άνετη στη 

χρήσης της. Μέγιστο 

επίπεδο προστασίας: 

KN95 FFP2 Βαθμός 

Φιλτραρίσματος: > 

95% Να επιτρέπει την 

άνετη αναπνοή. Να έχει 

   ΤΕΜΑΧΙΑ 30.000 0,20 6.000,00 6.360,00 

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8



μεταλλικό έλασμα 

μύτης. Χωρίς βαλβίδα 

εκπνοής. 

CPV: 33157100-6 

 

 
                                         
 

Ξάνθη, 09/06/2022 
                            Οι Συντάξαντες                                                           Ελέγχθηκε & θεωρήθηκε  

 
   Πιπέλης Θεόδωρος                                                                Ψωμά Σοφία      
                                             

Για τη μελέτη των σχολικών μονάδων       Για τη Δ/νση Διοικητικών          Η Γενική Γραμματέας του Δήμου            
Α’ θ/μιας και Β’ θ/μιας Εκπαίδευσης                     Υπηρεσιών    Ξάνθης 
Της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας,      
Αθλητισμού, Παιδείας και Πολιτισμού       

                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8



 
 
 
               
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
                     ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
                     ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  
   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ,ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
                      Δνση: Πλατεία Δημοκρατίας 
                      ΤΚ 67132 -    Ξάνθη 
                      ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ:  4/2022 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ  
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΟΡΩΝΟΪΟΥ 
(απολυμαντικά-αντισηπτικά) 
 
Κ.Α.Ε. : 02.70.6495.01 
 
 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 194.425.20€  (ΜΕ Φ.Π.Α.) 

 
V. ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Ο υπογεγραμμένος ………………………………………………………. του ………………….. 
Νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρίας  ……………………………………………………………... 
Με έδρα ………………., Οδός …………………………………………………... αριθμ. …...….. 
Τ.Κ. ………………, Τηλ. ………………………………., FAX. ……..………………………….. 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τη μελέτη της εν λόγω προμήθειας. 
2. Τον προϋπολογισμό, της εν λόγω προμήθειας ύψους ……………………………………………. 

συμπεριλαμβανομένης της δαπάνης του ΦΠΑ.  
Δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη τους όρους της μελέτης  και επιθυμώ  να αναλάβω 
την εκτέλεση της προμήθειας του Δήμου Ξάνθης σύμφωνα με τους όρους της μελέτης και γι΄ αυτό 
προσφέρω την παρακάτω τιμή ανά είδος.    
 

IV. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 

 

α/α 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ 

1 

Απολυμαντικό για επιφάνειες που 

εξατμίζεται εύκολα εγκεκριμένα από 

τον ΕΟΦ σε συσκευασία του 1 

λίτρου με αντλία ψεκασμού 

CPV24455000-8 

ΤΕΜΑΧΙΟ 9.000    

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ 

2 

Αλκοολούχο αντισηπτικό διάλυμα 

χεριών 1200ml για τις συσκευές 

απολύμανσης σχολείων Το 

αλκοολούχο διάλυμα να έχει άδεια 

ΕΟΦ, περιεκτικότητα αλκοόλης ή 

μίγματος αλκοολών (αιθανόλη, 

ισοπροπανόλη ή προπανόλη) με 

άθροισμα 70% και πιστοποίηση CE  

CPV33741300-9 

   ΤΕΜΑΧΙΑ 5.000    

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8



 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ 

3 

Αλκοολούχο αντισηπτικό διάλυμα 

χεριών 1000ml για τις συσκευές 

απολύμανσης δημοτικών κτιρίων. Το 

αλκοολούχο διάλυμα να έχει άδεια 

ΕΟΦ, περιεκτικότητα αλκοόλης ή 

μίγματος αλκοολών (αιθανόλη, 

ισοπροπανόλη ή προπανόλη) με 

άθροισμα 70% και πιστοποίηση CE  

CPV33741300-9 

   ΤΕΜΑΧΙΑ 500    

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ 

4 

Αντισηπτικό διάλυμα χεριών & 

δέρματος των 1000ml με αντλία. Το 

αλκοολούχο διάλυμα να έχει άδεια 

ΕΟΦ, περιεκτικότητα αλκοόλης ή 

μίγματος αλκοολών (αιθανόλη, 

ισοπροπανόλη ή προπανόλη) με 

άθροισμα 70% και πιστοποίηση CE  

CPV:33741300-9 

 

ΤΕΜΑΧΙΟ 6.000    

 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ  

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΕΥ 

Φ.Π.Α. 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ  

(6%) 

ΟΜΑΔΑ 

5 

Μάσκα υψηλής προστασίας 

προσώπου τύπος Φίλτρου FFP2 Με 

εσωτερικές στρώσεις για 

αποτελεσματικότερο φιλτράρισμα. 

Ιδιαίτερα ελαφριά και άνετη στη 

χρήσης της. Μέγιστο επίπεδο 

προστασίας: KN95 FFP2 Βαθμός 

Φιλτραρίσματος: > 95% Να 

επιτρέπει την άνετη αναπνοή. Να 

έχει μεταλλικό έλασμα μύτης. Χωρίς 

βαλβίδα εκπνοής. 

CPV: 33157100-6 

   ΤΕΜΑΧΙΑ 30.000    

 
 

Ξάνθη        /       / 2022 
 

                                                                        Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ16ΠΩΚ8-4Α8


		2022-06-15T12:06:32+0300
	Athens




